

Informationsblatt zur Teilnahme an einem Conference Call

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bieten Ihnen exclusive Conference Calls zur aktuellen Situation der DNL Real Invest AG und den bisherigen Vermögensanlagen an, sowie Erklärungen, wie und wo sich ein AIF von einer Vermögensanlage unterscheidet.

Die Termine sind:

Montag, den 28.10.2019 um 18:00 Uhr und

Mittwoch, den 30.10.2019 um 18:00

Unser **Vertriebsdirektor Herr Wolfgang J. Kunz** wird für Sie live die Conference Calls jeweils mit einer Präsentation abhalten.

Um an einer dem Conference Call teilnehmen zu können, melden Sie sich bitte **bis spätestens 30 Minuten vor Beginn** mit dem untenstehenden Link an, da danach der Zugang gesperrt wird. Alle dort aufgeführten Felder sind Pflichtfelder.

https://www.anmelden.org/dnl conference call

Pin: 522871

Aufgrund Ihrer Anmeldung werden Sie kurz vor Beginn des Conference Calls automatisch angerufen. Bitte sorgen Sie dafür, dass Ihre Leitung nicht besetzt ist. Die Konferenz wird durch eine Live-Präsentation via Internet unterstützt. Bitte schalten Sie auch Ihren Rechner ein und klicken Sie auf den Link

http://www.csnstart.de

und geben Sie Ihren Namen und die PIN-Nr.: 522871 ein.

Für den Fall, dass es Ihnen nicht möglich ist, den Telefonanruf des Konferenzsystems pünktlich entgegenzunehmen, können Sie sich auch selbst über folgende Rufnummern **0049 211 54079964 (deutsche Ansage) / 0049 211 54079479 (englische Ansage)** in die laufende Konferenz einwählen. Geben Sie nach Aufforderung über die Telefontastatur die entsprechende PIN: **522871** ein.

Für weitere Fragen stehen wir Ihnen wochentags von 8:00-17:00 Uhr zur Verfügung. Sie erreichen uns per Telefon ($0211-52\ 28\ 710$) und per E-Mail (info@dnl-invest.de).

Freundliche Grüße

Manuela Grundmann Vertriebskoordinatorin